L1
L3
L2
D3
D2 D1
0,
95
D
10°
10°
D1
DH
P
5°
F8810.6.V6/5,8.62.18/30.Z3 6 6 5,7 62 18 30 3 10911
F8810.6.W6/5,8.75.18/30.Z3 6 6 5,8 75 18 30 3 10911W
F8810.8.V8/7,8.70.24/40.Z3 8 8 7,8 70 24 40 3 10912
F8810.8.W8/7,8.80.24/40.Z3 8 8 7,8 80 24 40 3 10912W
F8810.10.V10/9,8.80.30/50.Z3 10 10 9,8 80 30 50 3 10913
F8810.10.W10/9,8.90.30/50.Z3 10 10 9,8 90 30 50 3 10913W
F8810.12.V12/11,8.100.36/60.Z3 12 12 11,8 100 36 60 3 10914
F8810.12.W12/11,8.110.36/60.Z3 12 12 11,8 110 36 60 3 10914W
F8810.14.V14/13,8.110.42/70.Z3 14 14 13,8 110 42 70 3 10915
F8810.14.W14/13,8.120.42/70.Z3 14 14 13,8 120 42 70 3 10915W
F8810.16.V16/15,8.120.48/80.Z3 16 16 15,8 120 48 80 3 10916
F8810.16.W16/15,8.130.48/80.Z3 16 16 15,8 130 48 80 3 10916W
F8810.18.V18/17,8.130.54/90.Z3 18 18 17,8 130 54 90 3 10917
F8810.18.W18/17,8.140.54/90.Z3 18 18 17,8 140 54 90 3 10917W
F8810.20.V20/19,8.140.60/100.Z3 20 20 19,8 140 60 100 3 10918
F8810.20.W20/19,8.150.60/100.Z3 20 20 19,8 150 60 100 3 10918W
N16 E, V, M
Dx2 Dx0,1 270 0,026 0,034 0,048 0,058 0,072 0,096 0,106 0,116 0,140 0,156 0,176
Dx2 Dx0,4 234 0,021 0,030 0,042 0,048 0,064 0,080 0,096 0,104 0,128 0,144 0,160
Dx0,5 Dx1 180 0,012 0,016 0,024 0,032 0,040 0,056 0,064 0,072 0,080 0,088 0,104